Dixi haftenus quz potui , de tempore iftorum Archi-Can-

cella-
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cellariatuum inftitutorum; fupereft , vrde terminis nonnulla fubnngan-
tur. Iralicamigitur quod attinet; vidimus ex Diplmmtibus ﬁiprh relaris, Tri-
denram, in confinio Teutoniz & Iraliz firum, quamuls Epifcopus eius loci
Imperij Germanici Princeps fir,ad Germanicas diztas vOCEtur ac pertineat,
finibus Iralici tamen Archi-Can cellariariis comprehendi. Vice autem verfa
Aquileia squanuis in Foro-Iulij, Prouincia Iralici, fitafit, vel fuerir potits;
Germanico tamen Archi-Cancellariatu continebatur,vt conftat ex {fubferi-
ptione Cazfarei Diplomatis Friderici II, quam Gevveld. de Septemvirati cap. 6,
num.82, profert:illud enim Aquilegiz datum vice Sifredi Archi-Epilcopi
Moguntini, in Germanii Archi-Cancellarij, Sifridus Rarifbonenfis Epilco-
pus recognouit. De Archi-Cancellariatusautem Gallici & Arelatenfis limi-
tibus difficulrer certi quid definiri Porexit,cb quod tum Diplomatum defeétu
laboremus, cuius generis non nift vnicum huc-ufque,vtretuliin precedenti-
bus, reperi; tum certi etiam nil hactenus confter de tempore ceepti 8¢ infti-
rurti illins Archi-Cancellariattis. Interim certum eft, Moguntiam,Coloniam,
W ormatiam, Aquifgranum, & Leodium; ac confequenter tractum illum fi-
niftrz, ideft,Gallice Rhéniripa, ad Germanicum, non verd Gallicum Ar-
chi-Cancellariarum pertinuiffeac pertinere. Videatur Gevvold. de Septem-
yiratu,cap.6;mfeription.s 7,66,69571:79> & $6. Acvt maxime concedatur,qudd
'Aquifgranum &Teodium , ad Treuerenfem Archi-Cancellariatum redigi
debeant; explorarum ramen ift4 ratione ad minimum eft, per Infcriptiones
modo allegatas, Hen ricolV &V impemnribus, v etiam fub initium Impe-
1] Fridericil, illum necdum extitiffe: cim inde conf¥ér, iftis tCrnporibus ad-
hucad Moguntini diftrictum illaloca pcrtinuilﬁ‘. Nontamen pra:termifcrim
indicate, quod non tanthm ex Wipporne, de vita Conradi Salici Tmp. fed et
iam ex relarain pramilfis Friderici 1T licerarum fubfcriptione conftet, yrbem
Bafileam ad Burgundiz regnum, atque aded confequenter ad Gallicum &A=~
celatenfem Archi-Cancellariatum pertinuifle. Cumigitur de Caroli IV, &
{equentium Imperatorun temporibus, prater vnicumillud Diploma, quod
reruli, vice Boemundi I Archi-Epifcopi Treuerenfis , Traiedti ad Mofam
!hbfc:ipmm,hné‘tcnus alia non viderim; rem hanc indecifam in medio relin-
quo , donecalius certiora cruat & producat. Quz de limitibus & diftrictu
Archi-Cancellariatuum Imperij dixi,ad recognitiones & Cancellariz aulicz
Imperialis regimen propri pertinentin reliquo enim, cim Cancellariorum
unus inillo przcipué confiftat, vt, quaiuris & juftitiz funt, reftéadmini-
frentur; nec contra vtriufque dictamen quifquam iniuriam patiatur ; & vio-
lentis concuffienibus per delationes & obreptitias fuggeftiones opprimatus;